

T.Velin Byggpartner AB

559406-2357

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Klas Velin, Verkställande direktör
2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett byggbolag som vänder sig till både företag och privat personer
Bolaget har sitt säte i Jönköpings län, Jönköpings kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förändrat inriktning från bemanningsföretag inom bygg branschen till ett byggbolag som har helheten inom byggsektorn.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	15 618 417	4 960 643
Resultat efter finansiella poster	244 254	861 915
Soliditet (%)	12	39

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då efterfrågan på byggtjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	511 763	536 763
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		511 763	-511 763	0
Årets resultat			359 649	359 649
Vid årets utgång	25 000	316 763	359 649	701 412

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	316 763
Årets resultat	359 649
Summa	676 412

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	425 000
Balanseras i ny räkning	251 412
Summa	676 412

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-15 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 618 417	4 960 643
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-509 314	0
Övriga rörelseintäkter		11 647	88 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 120 750	5 048 961
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 374 356	0
Övriga externa kostnader		-876 554	-208 094
Personalkostnader	2	-3 615 872	-3 975 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 827	-4 145
Övriga rörelsekostnader		-3 508	0
Summa rörelsekostnader		-14 874 117	-4 187 283
Rörelseresultat		246 633	861 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 594	-172
Summa finansiella poster		-2 379	237
Resultat efter finansiella poster		244 254	861 915
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		215 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner		215 000	-215 000
Resultat före skatt		459 254	646 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 605	-135 152
Årets resultat		359 649	511 763

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 335
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 335
Summa anläggningstillgångar		0	7 335
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 771 348	557 497
Övriga fordringar		12 297	24 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		382 000	88 318
Summa kortfristiga fordringar		4 165 645	670 648
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 923 727	1 159 328
Summa kassa och bank		1 923 727	1 159 328
Summa omsättningstillgångar		6 089 372	1 829 976
Summa tillgångar		6 089 372	1 837 311

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		316 763	0
Årets resultat		359 649	511 763
Summa fritt eget kapital		676 412	511 763
Summa eget kapital		701 412	536 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	215 000
Summa obeskattade reserver		0	215 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		736 000	0
Leverantörsskulder		2 939 663	16 350
Skatteskulder		51 002	48 080
Övriga skulder		1 095 576	185 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		565 719	835 468
Summa kortfristiga skulder		5 387 960	1 085 548
Summa eget kapital och skulder		6 089 372	1 837 311

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Datorer skrivs av på 3 år	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-15 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	6,0	6,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	11 480	0
Inköp	0	11 480
Försäljningar/utrangeringar	-11 480	0
Utgående anskaffningsvärden	0	11 480
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-4 145	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	4 145	0
Årets avskrivningar	0	-4 145
Utgående avskrivningar	0	-4 145
Redovisat värde	0	7 335

Underskrifter

Årsredovisning för T.Velin Byggpartner AB, 559406-2357
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tony Klas Velin
Tony Klas Velin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-16